２０１９年３月１５日

各 位

日鉄住金物産株式会社

機構改革および人事異動のお知らせ

 次の通り、機構改革および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

（当社は 2019 年 4月 1日付で商号変更により、日鉄物産株式会社となります）

◇機構改革（2019 年 4月 1 日付）

【企画管理本部】

営業会計部を新設する。

◇人事異動（2019 年 4月 1 日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽常務執行役員

（兼）機材部長

（兼）大阪機材部長

常務執行役員 関根 由一郎

▽執行役員 九州支店長 参与

（兼）機材部長

（兼）大阪機材部長

大津 真嗣

【企画管理本部】

新 職 現 職 氏 名

▽営業会計部長 日鉄住金物産ビジネスサポート(株)

取締役

中村 行伸

以 上